
ZARZĄDZENIE Nr 0151/34/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 31 maja 2006 roku

w  sprawie  zmian  w  Zarządzeniu  nr  0151/30/06  Wójta  Gminy  Krzyżanowice  –  Organu 
Wykonawczego  z  dnia  25  maja  2006  roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie  oraz  układzie 
wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w Zarządzeniu Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego nr 0151/30/06 
z dnia 25 maja 2006 roku w ten sposób, że: pkt. 4 powołanego Zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„ 4.  Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej kwocie 433.030,00 zł, 
tj. do wysokości: 20.327.293,00 zł, z tego:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 433.030,00
rozdz 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 433.030,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 392.281,00
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.749,00

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 0151/34/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 31 maja 2006 r.

U Z A S A D N I E N I E

Zmian w Zarządzeniu nr 0151/30/06 z dnia 25 maja 2006 roku w sprawie zmian w budżecie  oraz 
układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 r. dokonano w związku z mylnym ujęciem kwot 
w  klasyfikacji  wydatków w porównaniu  do  Uchwały  Rady  Gminy  Krzyżanowice  Nr  XXXVIII/18/06 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

